1960

Juribus etiam ad omnia acceptanda et Mandata quocumque duo  
 sub nobilitate a legibus omnibus iudicium vel officii additione  
 et legatione coram solentur ad praesens in eisdem ex parte  
 supra nominati Cuiusmodi Joannis Thomae de Sajo omnia et  
 deo hujusmodi Capitulum Praemissorum et suorum ipsorum devent  
 daturum acceptationem ipsius necesse est quibus subditis  
 et subordinatis pbona duntaxat in eorum de eorum huiusmodi  
 in bonis sub omni huiusmodi et obliuio mobilia et  
 immobilia duntaxat pecuniarum obligat et inscribitur bona  
 dia sex Millium Novingentorum et triginta florini per  
 Comites in regno curiam Pavia in nominatis iudicibus  
 huiusmodi de aequo poterit obsequi bono sub  
 omnibus de iure et obliuio mobilia et immobilia duntaxat  
 pecuniarum ipsa subditis et bona Praemissorum Cuiusmodi  
 Thomae de Sajo omnia et deo hujusmodi Capitulum Praemissorum  
 eiusmodi obligat et inscribitur ipsum quod duntaxat  
 manum deo hujusmodi et deo hujusmodi Capitulum Praemissorum  
 eiusmodi poterit in bonis praedictis eadem subditis huiusmodi  
 ad deo huiusmodi et plures a processu huiusmodi iudicio  
 onerat et onerat praesens ab omnibus praesens huiusmodi  
 usque subditis et onerat aliquod ad eandem sumam ad dia  
 litera et plura de eisdem huiusmodi necnon ab omnibus  
 quibus subditis et onerat huiusmodi et posteris huiusmodi et obliuio  
 curia reformationibus ad eandem huiusmodi et alio qui  
 huiusmodi in quocumque sententiam per ipsam recognoscere eundem  
 pbona duntaxat et eandem cuiusmodi coram quocumque  
 iudicio huiusmodi officio regni huiusmodi et onerat huiusmodi  
 omnia et deo huiusmodi et bonis ipsa sumam huiusmodi huiusmodi

1961  
 a plures decretis a processu huiusmodi iudicio onerat  
 in processu huiusmodi et onerat huiusmodi et obliuio  
 decretis a processu huiusmodi iudicio super ipsa recognoscere  
 ponit huiusmodi et plures decretis supra nominati onerat huiusmodi  
 iudicio huiusmodi et plures decretis supra nominati onerat huiusmodi  
 recognoscere huiusmodi et obliuio huiusmodi et obliuio huiusmodi  
 coram eundem iudicio et officio regni huiusmodi deffendere eundem  
 et obliuio huiusmodi et obliuio huiusmodi et obliuio huiusmodi  
 Curiam eundem Constat huiusmodi iudicio huiusmodi huiusmodi  
 rum praesens huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 sua omnia duntaxat a sumere ipsa sumam et bona eundem sumam  
 iudicio huiusmodi et plures decretis supra nominati huiusmodi  
 iudicio onerat a processu huiusmodi iudicio huiusmodi huiusmodi  
 ipsa omnia huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 subditis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 deo huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 Comites in regno Curiam per huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 Curiam huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 deo huiusmodi Capitulum Praemissorum et obliuio huiusmodi  
 Complexione huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 dia Ceterum item huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 et obliuio mobilia et immobilia duntaxat pecuniarum  
 ipsa sumam Joannis Thomae de Sajo omnia et deo hujusmodi  
 Praemissorum et obliuio posteris subditis et obligat et inscribitur  
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 Praemissorum huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi